Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 253 in Bernhausen
Sonntag, 01.12.2019
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

15:00
16:30

18:00

2x30 Min.

2x25 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

137

1191
1342

1317

Spielklasse
Frauen Landesliga

weibliche C-Jugend Runde
Manner LK 3

Manner LK 2

Gegner

CVJM Kirchentellinsfurt : EK
Bernhausen

EK Bernhausen : EJW Minchingen
EK Bernhausen : CVJM Enzweihingen

EK Bernhausen : CVJM SG
Mdssingen/Belsen 1b

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

14: 32

30:8
22:31

28 :27

Matthias Bopple Simon Schaffer

Roland Greiner
Thilo Stadelmaier Simon Schaffer

Christoph Muhlhauser Mark
Hoffelner



