

Handball Spieltag 253 in Bernhausen

Sonntag, 01.12.2019

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x30 Min.	137	Frauen Landesliga	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen	14 : 32	Matthias Böpple Simon Schäffer
15:00	2x25 Min.	1191	weibliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : EJW Münchingen	30 : 8	Roland Greiner
16:30	2x30 Min.	1342	Männer LK 3	EK Bernhausen : CVJM Enzweihingen	22 : 31	Thilo Stadelmaier Simon Schäffer
18:00	2x30 Min.	1317	Männer LK 2	EK Bernhausen : CVJM SG Mössingen/Belsen 1b	28 : 27	Christoph Mühlhäuser Mark Hoffelner